

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Lee Ejendomme ApS

Egegårdsvej 7 B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 38 69 88 93

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Lennart Holm Pedersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lee Ejendomme ApS Egegårdsvej 7 B 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 38 69 88 93
	Stiftet: 31. maj 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Holm Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Karlsvognen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -659 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af købet af M&R Invest ApS, opstart af containerproduktion mv.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	750.452	1.385
1 Personaleomkostninger	-502.620	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.447	-387
Andre driftsomkostninger	-648.858	0
Driftsresultat	-810.473	998
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	525.951	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364.796	-132
Resultat før skat	-649.318	867
Skat af årets resultat	-9.839	-191
Årets resultat	-659.157	676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	676
Disponeret fra overført resultat	-659.157	0
Disponeret i alt	-659.157	676

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.437.149	15.825
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.989	0
Indretning af lejede lokaler	259.118	171
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.807.256</u>	<u>15.996</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.541.471	0
Deposita	48.750	49
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.590.221</u>	<u>49</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.397.477</u>	<u>16.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.950.650	12
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.384	0
Andre tilgodehavender	901.033	0
Periodeafgrænsningsposter	80.318	83
Tilgodehavender i alt	<u>2.950.385</u>	<u>95</u>
Likvide beholdninger	13.499	433
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.963.884</u>	<u>528</u>
Aktiver i alt	<u>35.361.361</u>	<u>16.573</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	24.091.672	7.359
Egenkapital i alt	24.141.672	7.409
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.770	161
Hensatte forpligtelser i alt	188.770	161
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	3.490
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.680.000	4.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.680.000	7.630
Kortfristet del af langfristet gæld	853.460	832
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.357.264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.453	91
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.435.107	37
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	165
Anden gæld	613.317	165
Periodeafgrænsningsposter	80.318	83
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.350.919	1.373
Gældsforpligtelser i alt	11.030.919	9.003
Passiver i alt	35.361.361	16.573
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.359.358	7.409.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-659.157	-659.157
Koncerntilskud	0	17.391.471	17.391.471
	50.000	24.091.672	24.141.672

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	436.361	0
Pensioner	54.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.259	0
	502.620	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	338.938	58
Andre finansielle omkostninger	25.858	74
	364.796	132
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	203.256	0
Aconto faktureringer	-1.560.520	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.357.264	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.357.264	0
	-1.357.264	0
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	3.804
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-314
	0	3.490
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.214

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.533.460	4.658
Heraf forfalder inden for 1 år	-853.460	-518
	3.680.000	4.140
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.840.000	2.300

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.416 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.437 t.kr.

Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.981 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lennart Holm Pedersen Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lennart Holm Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-06-27 05:29:31 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 07:27:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**